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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71618004V

2. Data e Regjistrimit 28/03/2007

3. Emri i Subjektit AUTO MASTER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/03/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, Rruga dytesore Tirane 
Durres, Km 4, Godina Nr.115, Kati 0 dhe Kati 1 

8. Kapitali 311.320.910,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 311320910.0000

37.150,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 8.380,11
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerjen e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e tonazhi, 
te reja ose te perdorura.Tregtim pjesesh kembimi auto.Tregtim te 
cdo lloji malli qe ka te beje me cdo lloj automjeti qe eshte ne 
qarkullim, perfshire goma te cdo lloji, paisje e pjese kembimi per 
lavazh, etj.Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi dhe tonazhi, te reja 
ose te perdorura. Dhenien me qera te automjeteve te cdo lloji dhe 
cdo veprimtari tjeter te mundeshme ne permbushjen e ketij 
qellimi.Import, eksport. Celjen e autoshkollave per te mundesuar 
licensimin e drejtuesve te mjeteve motorike te te gjitha llojeve. 
Tregti me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregti me 
pakice e shumice i vajrave lubrifikante. Krijimin e te gjithe 
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infrastruktures per te ofruar sherbime ne lidhje me permbushjen e 
te gjithe procedurave te nevojshme qe duhet te kryhen nga ana e 
pronareve te mjeteve motorike per paisjen me te gjithe 
dokumentacionin perkates te mjeteve te tyre motorike. Transport 
mallrash per llogari te vet brenda dhe jashte territorit te 
vendit.Transport mallrash per te tretet dhe me qera brenda dhe 
jashte territorit te vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eno Zeneli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/02/2022 Deri : 20/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Varuzhan Piranjani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2012 Deri : 11/11/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Niko Leka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2012 Deri : 11/11/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmond Leka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2012 Deri : 11/11/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.



3

Sokol Barhani

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 24/04/2021 Deri : 24/04/2024

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 20/06/2013 Deri : 20/06/2014

UNION GRUP
Me te drejte vote               : 37150.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane - Durres, Km.8, 
Godina "Auto City", kati 0. 
Tirane Vore  VORE "Vore, Rruga  lndustriale   Dytesore 
Vore ZK 2183" 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO MASTER
E-Mail: eno.zeneli@automaster.al  
Telefon: +35547800123/4  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021417-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:37851, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 28.03.2007.  Emri I Subjektit ''Auto Master''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 26.03.2007.  Kohezgjatja e pacaktuar.  Selia Tirane, Rruga: Kavajes, 
Pall. P.Mako, Nr.72.  Kapitali 5.000.000 Leke.  Objekti kryerje te sherbimeve ndaj 
automjeteve, te cdo lloji, tipi e tonazhi, te reja e te perdorura. Tregetim pjese kembimi 
auto. Tregetim te cdo lloj malli qe ka te beje me cdo lloj mjeti, pajisje e pjese kembimi per 
lavazh etj.  Tregetim automjetesh te cdo lloji, tipi e tonazhi, te reja e te perdorura. Dhenie 
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me qera te automjeve te cdo lloji dhe cdo veprimtarie tjeter te mundshme ne permbushjen e 
ketij qellimi. Celje e autoshkollave per te mundesuar licensimin  e drejtuesve te mjeteve 
motorike te te gjitha llojeve. Krijimi i te gjithe infrastruktures per te ofruar sherbime ne 
lidhje me permbushjen e te gjithe procedurave te nevojshme qe duhet te kryen nga ana e 
pronareve te mjeteve per pajisjen me te gjitha dokumentacionin perkates te mjeteve te tyre 
motorike.  Perfaqesues Ligjor Berzh Piranjan.  Ortak shoqeria ''Union Grup''.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-46-KK-denada-19-12-20070021.pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111265-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/03/2007"          u be            "28/03/2007"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/03/2007"          u be            "28/03/2007"         
Objekti ishte            ("Kryerje te sherbimeve ndaj automjeteve, te cdo lloji, tipi e tonazhi, te 
reja e te perdorura. Tregetim pjese kembimi auto. Tregetim te cdo lloj malli qe ka te beje 
me cdo lloj mjeti, pajisje e pjese kembimi per lavazh etj.  Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
tipi e tonazhi, te reja e te perdorura. Dhenie me qera te automjeve te cdo lloji. Celje e 
autoshkollave per te mundesuar licensimin  e drejtuesve te mjeteve motorike te gjitha 
llojeve.")          u be            ("Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve,tregtim pjesesh 
kembimi,Import-Eksport,Dhenie me qera makinash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Perballe ish Pularise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES PALL P.MAKO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Union Grup")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berzh Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2007")            u be              ("28/03/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153125-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC54F869-7F70-4BEE-8464-2E9CA0D28A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D2B5B-CE00-4F42-911A-2593A00D4702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FDCF3C-1A6B-4D2D-99B5-60309D11045E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217878-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km 12, Kashar, Godine 3 kate, ne krah te Mobileri Roal.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Perballe ish Pularise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-266869-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("+35547800123/4")         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve,tregtim pjesesh 
kembimi,Import-Eksport,Dhenie me qera makinash")          u be            ("Kryerja e 
sherbimeve ndaj automjeteve,tregtim pjesesh kembimi,Import-Eksport,Dhenie me 
qera makinash.Tregti me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregti me 
pakice i vajrave lubrifikante")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271488-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E97590-7D6B-4061-991E-2ABEB8241225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26BF64-F506-4B0B-B8E2-4D008FF3445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68194F-E0AB-4AFE-991E-7C9834C53C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040B628-A6A1-43D5-AB18-7CBCC0698B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FB859-7C58-424B-92CA-C265E546F2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE459F4-C34A-40C7-9926-D023CF85C376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE459F4-C34A-40C7-9926-D023CF85C376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3734F731-8932-4745-9EDF-F3FCCF4D92A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7909405E-C01F-4C8D-81F5-1247B3C42933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50CA5DE-1BBF-47C5-8840-38D57049A9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D86E5D-C938-4B19-B788-AEB5E2F0C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA8C000-9B59-4100-8BF0-3D64BFD3927A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451EB9DB-E654-488C-A280-425697CE8B17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294418-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Karroatrec me Targe TR 3752 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Suzuki Splash,  me Targe TR 3907 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 5, me Targe TR 2964 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Toyota Yaris,  me Targe TR 7314 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 6,  me Targe TR 8523 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2, me Targe TR 9628 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2, me Targe TR 9627 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 6,  me Targe TR 7847 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Suzuki Swit,  me Targe TR 3906 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2,  me Targe TR 7073 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i TipitToyota Yaris,  me Targe TR 7294 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Ford Galazy me Targe TR 7048 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Opel me Targe TR 9020 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295618-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati P.Mako, nr.72;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9FF62-27DF-4C6A-888F-DD07D674BF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A912C98-5F34-4116-8112-F45C8904C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBDC2A0-C9E8-4F34-AD12-18092A52CD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC766D57-F172-4CBF-ABD1-2CEE16F2D329
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299277-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda 2,  TR 9486 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321943-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip WV MAN, TR 1934 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673261-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes se shnderrimit te shoqerise “AUTO 
MASTER”sh.p.k. ne sha  qe me  date 29.10.2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673267-02-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi i kryerjes se shnderrimit te shoqerise “AUTO 
MASTER”sh.p.k. ne sha  qe me  date 29.10.2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD309B4-EC3B-4F0A-B0A7-2429E2BA299A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7DE976-D627-4DF5-8BC4-95FF4967D8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1E4CC-B25B-4586-8859-5AB48487ED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221BBC51-8B55-452F-8EDB-80C8588E85E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FCEC68-89FF-4DC6-977F-8044D6B01EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633E394-6C21-4471-A6E7-FC25833A89CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC52340-7B60-40B3-8E4D-9085D59BE087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21640B97-411E-4018-BA02-C7176DEBF3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B003AC7-68A9-4166-B56A-87981D303A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A291BEC1-0C98-4663-A42B-E6E85B2C6D32
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03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673275-02-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 29.10.2009, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise "AUTO MASTER" Sh.p.k.  ne Sha. 
Depozitimi i Vendimit te shoqerise " AUTO MASTER " Shpk, date: 27.10.2009; ; Raportit 
te shderrimit te shoqerise hartuar nga administratori ; Statutit te shoqerise  "AUTO 
MASTER" Sha.Depozitimi I vendimit te shoqerise “UNION GRUP” Shpk date 
27.10.2009.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "20.000.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve,tregtim pjesesh 
kembimi,Import-Eksport,Dhenie me qera makinash.Tregti me pakice i karburanteve dhe 
gazit te lengshem.Tregti me pakice i vajrave lubrifikante")          u be            ("Kryerjen e 
sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e tonazhi, te reja ose te 
perdorura.Tregtim pjesesh kembimi auto.Tregtim te cdo lloji malli qe ka te beje me 
cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire goma te cdo lloji, paisje e pjese 
kembimi per lavazh, etj.Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi dhe tonazhi, te reja ose 
te perdorura. Dhenien me qera te automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari tjeter te 
mundeshme ne permbushjen e ketij qellimi.Import, eksport. Celjen e autoshkollave 
per te mundesuar licensimin e drejtuesve te mjeteve motorike te te gjitha llojeve. 
Tregti me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregti me pakice e shumice i 
vajrave lubrifikante. Krijimin e te gjithe infrastruktures per te ofruar sherbime ne 
lidhje me permbushjen e te gjithe procedurave te nevojshme qe duhet te kryhen nga 
ana e pronareve te mjeteve motorike per paisjen me te gjithe dokumentacionin 
perkates te mjeteve te tyre motorike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve 
"20.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("UNION GRUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berzh Piranjani")                      Nga data 
"27/10/2009"                        Ne daten "27/10/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Berzh Piranjani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "27/10/2009"                        
Ne daten "27/10/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("NIKO LEKA")                      Nga data "27/10/2009"                        
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Ne daten "27/10/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"27/10/2009"                        Ne daten "27/10/2010"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lavdimir Fusha")                      Nga data 
"27/10/2009"                        Ne daten "27/09/2010"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673330-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 01.02.2010.Depozitimi I 
kerkeses  date 28.01.2010 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati P.Mako, nr.72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673338-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 26.02.2010.Depozitimi i 
kerkeses date 01.02.2010 per hapjen e adreses dytesore.Depozitimi i vendimit date 
17.02.2010 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e tonazhi, te 
reja ose te perdorura.Tregtim pjesesh kembimi auto.Tregtim te cdo lloji malli qe ka te beje 
me cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire goma te cdo lloji, paisje e pjese 
kembimi per lavazh, etj.Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi dhe tonazhi, te reja ose te 
perdorura. Dhenien me qera te automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari tjeter te 
mundeshme ne permbushjen e ketij qellimi.Import, eksport. Celjen e autoshkollave per te 
mundesuar licensimin e drejtuesve te mjeteve motorike te te gjitha llojeve. Tregti me pakice 
i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregti me pakice e shumice i vajrave lubrifikante. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F2FE2-4909-4435-B8DA-198D6D49D332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C10540-082E-4B54-8DCD-436F1A1183A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FC8962-0BEE-4ACD-9507-4CE0E296FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FC8962-0BEE-4ACD-9507-4CE0E296FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E2BD21-D8CF-47B2-BFF3-D91BB5BE6608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDC4EB4-FF66-4F73-857B-DBCCCFB9A843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A324B-075A-4FC0-A0D8-7F9B7D253D50
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Krijimin e te gjithe infrastruktures per te ofruar sherbime ne lidhje me permbushjen e te 
gjithe procedurave te nevojshme qe duhet te kryhen nga ana e pronareve te mjeteve 
motorike per paisjen me te gjithe dokumentacionin perkates te mjeteve te tyre motorike. ")          
u be            ("Kryerjen e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e tonazhi, te 
reja ose te perdorura.Tregtim pjesesh kembimi auto.Tregtim te cdo lloji malli qe ka 
te beje me cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire goma te cdo lloji, paisje 
e pjese kembimi per lavazh, etj.Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi dhe tonazhi, te 
reja ose te perdorura. Dhenien me qera te automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari 
tjeter te mundeshme ne permbushjen e ketij qellimi.Import, eksport. Celjen e 
autoshkollave per te mundesuar licensimin e drejtuesve te mjeteve motorike te te 
gjitha llojeve. Tregti me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregti me 
pakice e shumice i vajrave lubrifikante. Krijimin e te gjithe infrastruktures per te 
ofruar sherbime ne lidhje me permbushjen e te gjithe procedurave te nevojshme qe 
duhet te kryhen nga ana e pronareve te mjeteve motorike per paisjen me te gjithe 
dokumentacionin perkates te mjeteve te tyre motorike. Transport mallrash per 
llogari te vet brenda dhe jashte territorit te vendit.Transport mallrash per te tretet 
dhe me qera brenda dhe jashte territorit te vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet OPEL ASTRA me targe TR 6454 p;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673344-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 09.04.2010.Depozitimi I 
kerkeses date 05.03.2010 per mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi I kerkeses date 
06.04.2010 per hapjen e adresave dytesore.Depozitimi I kerkeses date 06.04.2010 per 
hapjen e adresave  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5376 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5427 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5379 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 2,me targe TR 6258 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5124 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit SUZUKI JIMNY me targe TR 6685 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BE450-F686-4720-AB21-B12060819936
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA BT me targe TR 8402 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 6,me targe TR 5034 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5378 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 5 me targe TR 946 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 5, me Targe TR 2964 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Opel me Targe TR 9020 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673352-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 06.12.2010. Depozitimi I 
kerkeses date 06.12.2010 per mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi I kerkeses date 
06.12.2010 per hapjen e adresave dytesore.Depozitimi I kerkeses date 06.12.2010 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti i tipit MAZDA 2 me targe TR 8197 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti i tipit Ford Transit Connect me targe TR 8113 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres,Auto City,Gjokaj,Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
2,  TR 9486 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA BT me targe TR 8402 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673354-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 18.04.2011.Depozitimi I 
vendimit date 12.04.2011 te Keshillit te Administrimit te shoqerise per emerimin  e 
z.Sokol Barhani si administrator I dyte I shoqerise per nje periudhe 3 vjecare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C019B-787F-40EB-B2FD-CD4F1ED24307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5C7F48-35F8-4D1E-AA82-3A50B376ADE2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Barhani")                      Nga data 
"12/04/2011"                        Ne daten "12/04/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673358-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 26.10.2011. Depozitimi I 
vendimit date 20.10.2011  me te cilin eshte vendosur: Miratimin e rritjes se kapitalit 
themeltar  te shoqerise  “AUTO MASTER” Sha. Rritja e kapitalit do te kryhet nepermjet 
kontributit ne para ne llogarine e shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "102.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.135,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "20.000.000,00"          u be            "102.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("102.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673362-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 01.12.2011. Depozitimi I 
kerkeses date 11.11.2011 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2, me Targe TR 9627 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Suzuki Splash,  me Targe TR 3907 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 2,me targe TR 6258 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit SUZUKI JIMNY me targe TR 6685 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5376 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2, me Targe TR 9628 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Suzuki Swit,  me Targe TR 3906 S.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787E0858-C23D-43EB-A6D5-5A790A252D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD2D980-ACF7-4305-801D-38F41F63F967
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i TipitToyota Yaris,  me Targe TR 7294 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 6,  me Targe TR 7847 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Toyota Yaris,  me Targe TR 7314 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5124 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 5 me targe TR 946 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 6,me targe TR 5034 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 6,  me Targe TR 8523 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti i tipit Ford Transit Connect me targe TR 8113 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip WV MAN, TR 1934 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5379 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Karroatrec me Targe TR 3752 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5427 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti i tipit MAZDA 2 me targe TR 8197 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit Mazda 2,  me Targe TR 7073 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit MAZDA 3,me terge TR 5378 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet OPEL ASTRA me targe TR 6454 p;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Ford Galazy me Targe TR 7048 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673372-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date: 28.12.2011. Depozitimi I 
vendimit te Asamblese date 27.12.2011 per miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te 
shoqerise “AUTO MASTER” sha. Rritja e kapitalit do te kryhet nepermjet kontributit ne 
para ne llogarine e shoqerise AUTO MASTER.
Vlera e Kapitalit ishte            "102.700.000,00"          u be            "107.700.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D6453-525D-4953-BDCB-C25003B9E2FF
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Vlera e Aksionit ishte            "5.135,00"          u be            "5.385,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("102.700.000,00")            u be              ("107.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710041-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve "Union Grup" 
date 07.03.2012 ku u vendos miratimi i rritjes se kapitalit themeltar te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 07.03.2012 per 
miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise " AUTO MASTER'sha.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.700.000,00"          u be            "127.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.385,00"          u be            "6.385,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "102.700.000,00"          u be            "127.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("107.700.000,00")            u be              ("127.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-942158-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
15.11.2012 per riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i vendimit 
te Keshillit te Administrimit, date 15.11.2012 per riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berzh Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("15/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berzh Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2012")            u be              ("15/11/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("15/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2010")            u be              ("15/11/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26297665-7DCD-4CD8-A635-58506D79F719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED693F5B-F197-4542-80DA-7171BCD627E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38DB683-8E27-4BF6-8015-8128913EDB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38DB683-8E27-4BF6-8015-8128913EDB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB665BD-9B73-4DFA-A84C-D0E486813315
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("15/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2010")            u be              ("15/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NIKO LEKA")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("15/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NIKO LEKA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2010")            u be              ("15/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034313-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
07.03.2013, per ndryshimin e adreses kryesore dhe per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Auto-City, Autostrada Tirane-Durres, Km. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres,Auto City,Gjokaj,Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km 12, Kashar, Godine 3 kate, ne krah te Mobileri Roal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104713-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110B2E81-4FC2-4D94-8D7F-74CE276C5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153FE43-389A-452C-8278-DD3CB15D7809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DBF3F-8D82-45AB-9802-F97FCCA1A78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DBF3F-8D82-45AB-9802-F97FCCA1A78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667E8F57-30B3-4B92-BC4C-15706D02D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF508C1D-A905-4264-8910-8F3C759444CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF508C1D-A905-4264-8910-8F3C759444CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB7751A-E186-4653-8512-A52105EFD6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91335DF1-D8CD-4CE3-8C15-B8027CD21EA3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148483-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise 
"Auto Master" sh.a per vitin 2012. 2- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, shoqerise 
ALB BB AUDITING sh.p.k per pasqyrat financiare per vitin 2012. 3- Emerimi i shoqerise 
ALB BB AUDITING sh.p.k, si ekspert kontabel te shoqerise per pasqyrat financiare per 
vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"20/06/2013"                        Ne daten "20/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lavdimir Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299144-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.12.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, prane Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433318-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.04.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit, z.Sokol Barhani, per nje afat 3-vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Barhani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64B583-F77C-4C11-82F9-922DA40660D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64B583-F77C-4C11-82F9-922DA40660D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E082BCB-683B-4FEC-A0E9-A49F840196A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1946F2B-FFA5-4C19-B631-DC9B41768187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87183D-D943-424B-83B0-0A180BCEBFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87183D-D943-424B-83B0-0A180BCEBFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E017F-EBE0-46BD-8739-1F23BC162F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5942B3-3FB1-4CFA-B2F8-26C942DB9AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69055F7B-C28A-4EBD-B7F7-5D8A050DDF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89544F8A-E022-43E9-9150-98BE14B50C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89544F8A-E022-43E9-9150-98BE14B50C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52429544-64FD-4E19-9D17-A689B09C51B8
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Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2014")            u be              ("10/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502666-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.05.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres km.4, godina nr.115, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527848-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836787-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55AEEA-CF18-45C1-927A-1AD985B53AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7FDCF-4DEE-4029-AFB8-7A505CC7CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7FDCF-4DEE-4029-AFB8-7A505CC7CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED00DC7-7E63-4A26-AD53-F2750D4A47BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223501E-B2A4-4CD3-B179-48DA5875FB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D672C86-7C74-486B-A391-84A0054CAC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ACD3F0-712F-4A67-A170-F21C912CDF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ACD3F0-712F-4A67-A170-F21C912CDF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02937E-8735-4149-80ED-14F728974B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E84774-EB8F-4C72-B172-409F4CAF7612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75270F77-24A0-45AF-9816-4523BD9CED48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FBCC69-888A-4F0F-A290-629A885452F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5891F510-AB7B-442D-ADBA-64F61513B776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5891F510-AB7B-442D-ADBA-64F61513B776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824275B-E39A-4D7B-8259-6E67EF6E78D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A3E15-9D6B-4FEE-9C43-C8EF9BA23C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD0F734-085A-4723-A2BE-222254A1D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65092AB-544E-400F-A274-5A4FF7C424D3
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950056-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimin e Vendimit Datë 18.03.2015, të Këshillit të 
administrimit ku është vendosur ndryshimi i administaratorit. Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Zeneli")                      Nga data "18/03/2015"                        
Ne daten "18/03/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Berzh Piranjani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")         
eshte larguar anetari:            ("NIKO LEKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "15/11/2012"                        
Ne daten "15/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"15/11/2012"                        Ne daten "15/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Niko Leka")                      Nga data "15/11/2012"                        
Ne daten "15/11/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-056138-05-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 15.5.2015, ku eshte vendosur: Te 
pranoje bashkimin me shoqerite "AUTO MASTER" SHA dhe "PRESTIGE SERVICE" 
SHPK ne formen e perthithjes me to, mbi bazen e te dhenave te bilancit te dates 
31.12.2014. Caktimin e z. Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabel i Regjistruar per kryerjen e 
aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakut ne kapitalin themeltar. Depozitimi i 
Raportit te shoqerise "AUTO MASTER"SHA, date 18.5.2015. Depozitimi i Raportit te 
shoqerise "AUTO MASTER SERVICE"SHPK, date 18.5.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65092AB-544E-400F-A274-5A4FF7C424D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ACE670-F0F5-48D4-8196-E12E129CA705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1A7C6-CE6C-4A7A-9188-13FA46619FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3E981E-5231-4599-A342-EC7D27338448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE413944-9472-4DEB-B8D7-EE65014F8210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE413944-9472-4DEB-B8D7-EE65014F8210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D576E0-E1F0-410B-8258-2E3907BE0711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CADAB5-7F6F-4A60-A6FC-75F1596BD25C
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Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106547-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135814-07-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Bashkimit, datë 15.06.2015.  
Depozitimi i vendimit,  datë 15.06.2015, të Asamblesë së Aksionarëve të shoqërisë 
“AUTO MASTER” sha, në të cilin është vendosur: 1- Miratimi i marrëveshjes së 
bashkimit me përthithje të shoqërive “AUTO MASTER” sha, shoqëria përthithëse me 
“AUTO MASTER SERVICE” shpk – shoqëria e përthithur dhe “PRESTIGE SERVICE” 
shpk –shoqëria e përthithur, në një shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i shoqërisë së re do të jetë 
“AUTO MASTER” sha. 3-Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për 
bashkimin e shoqërive. Depozitimi i vendimit,  datë 15.06.2015, të Asamblesë së Ortakëve 
të shoqërisë “AUTO MASTER SERVICE” shpk, në të cilin është vendosur: 1- Miratimi i 
marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërive “AUTO MASTER” sha, shoqëria 
përthithëse me “AUTO MASTER SERVICE” shpk – shoqëria e përthithur dhe 
“PRESTIGE SERVICE” shpk –shoqëria e përthithur, në një shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i 
shoqërisë së re do të jetë “AUTO MASTER” sha. 3-Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar, për bashkimin e shoqërive. Depozitimi i vendimit,  datë 
15.06.2015, të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë “PRESTIGE SERVICE” shpk, në të 
cilin është vendosur: 1- Miratimi i marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërive 
“AUTO MASTER” sha, shoqëria përthithëse me “AUTO MASTER SERVICE” shpk – 
shoqëria e përthithur dhe “PRESTIGE SERVICE” shpk –shoqëria e përthithur, në një 
shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i shoqërisë së re do të jetë “AUTO MASTER” sha. 3-
Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për bashkimin e shoqërive.   
Vlera e Kapitalit ishte            "127.700.000,00"          u be            "132.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.385,00"          u be            "6.640,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "127.700.000,00"          u be            "132.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("127.700.000,00")            u be              ("132.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B64903-40EB-466A-A6BE-F42962EBA088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A3DC4-8044-45A5-8AFA-FF698A186640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D48AC-5F20-4D9D-88C7-0C13914382F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246DA20-E9F8-4344-9B23-A620651A43D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC93936-4363-4AD3-8F68-DE575BC8FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC93936-4363-4AD3-8F68-DE575BC8FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3743FA-84F5-4644-8FFA-0C6C0B17BE28
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177212-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290123-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje 
adrese dytësore. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane- Durres, Km.8, Godina Auto-City, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga dytesore Tirane Durres, Km 4, Godina Nr.115, Kati 0 dhe Kati 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Auto-
City, Autostrada Tirane-Durres, Km. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres km.4, godina nr.115, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B2C78-4833-477E-BFD7-1BD983849E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B6C20-308C-4A58-9066-32923CEC3C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C460E23F-3370-47F9-8A86-A6D6A1CAA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AF41B-1150-48D3-B634-AF6F07C2DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCFEAC-8CD2-4069-A91E-B16E85DB6AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCFEAC-8CD2-4069-A91E-B16E85DB6AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB122D5A-B4C1-449F-84ED-BD4E775087CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5777A1-E94F-400F-BFD7-C56AEDD0EEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FE354-DF07-4C08-85B4-63EB3CFFE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AB6D50-0129-490C-A103-8461CD2FB610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E1610-A700-41A9-9CEA-99DA6FBCE074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3044CB-4AA1-443E-86C0-A5C9457B07D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3044CB-4AA1-443E-86C0-A5C9457B07D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592F25D-B56A-4490-9F9A-C4E986A2BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3735FE-4EE3-426F-AD4D-E23624900AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23176C3C-5DD1-4602-A14C-F245FC2D59A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F3F58-E29C-47D0-9288-6E32AA05FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D8CE81-E241-4879-B893-8D13B1A4D748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB12A96A-2448-4714-BF50-9F52FAF9FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB12A96A-2448-4714-BF50-9F52FAF9FBDC
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10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403519-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbylja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane- Durres, Km.8, Godina Auto-City, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433571-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.11.2015 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2015")            u be              ("14/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/11/2015")            u be              ("14/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2015")            u be              ("14/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501962-01-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 14.12.2015 te 
shoqerise "Auto Master" sh.a, ku eshte vendosur pranimi i bashkimit ne formen e 
perthithjes dhe caktimi i z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel i regjistruar per kryerjen e 
aktit te ekspertimit.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.12.2015 te shoqerise 
"Auto Net" sh.p.k.Depozitim i projekt bashkimit me perthithje date 14.12.2015, ku 
bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shoqeria "Auto Master" sh.a do te jete 
shoqeria perthithese dhe shoqeria "Auto Net" sh.p.k do te jete shoqeria e 
perthithur.Depozitim i raportit te administratoreve date 14.12.2015 te shoqerise "Auto 
Master" sh.a.Depozitim i raportit te administratorit date 14.12.2015 te shoqerise "Auto 
Net" sh.p.k.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per bashkimin me perthithje date 
28.12.2015.Depozitim i pasqyrave financiare te tre viteve te fundit per shoqerine "Auto 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88876E94-A8A2-4043-BA5D-7F2C107C4879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA2D80-167E-428C-86AF-95608EC9D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA2D80-167E-428C-86AF-95608EC9D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87110C0-8E4F-43C6-B254-C4BCF76F05D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99236A1B-4CDB-4980-B260-1277C5B061B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99236A1B-4CDB-4980-B260-1277C5B061B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FCA196-B6F5-4B06-B5F5-174997918F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889DFBAE-D8E5-4554-BFC9-7D3C86923EA7
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Master" sh.a dhe shoqerine "Auto Net" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566378-02-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  të bashkimit me perthithje si me poshte: 
Vendim i shoqerise "Auto Master" sh.a (shoqeria perthithese) ,date 22.02.2016 . Vendim i 
shoqerise "Auto Net" sh.p.k (shoqeria e perthithur),date 22.02.2016 . Marreveshja e 
bashkimit, date 22.02.2016.   
Vlera e Kapitalit ishte            "132.800.000,00"          u be            "142.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "30.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.640,00"          u be            "4.760,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "132.800.000,00"          u be            "142.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("132.800.000,00")            u be              ("142.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Barhani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2011")            u be              ("22/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Barhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("22/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/03/2015")            u be              ("22/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("22/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773682-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F3B55-58F5-453D-8D46-399D10664568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A218A4-F213-4D22-B5DA-4ECE49A3DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8946AC8-2F06-4FF0-9DBA-512B9428DF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB0543-55A8-418E-BF6B-90D70CABC9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8D36A7-ED71-4B15-8D31-12F345604D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E165894-A256-43D5-A503-245C93A007F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B1C71-F9F9-4FDD-AB01-27CD5353AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000095A7-3DA1-4FBD-9A27-67CF7FC1247C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7951C673-6E49-4364-978D-80C953B10AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56591CFD-E8FF-40C3-A54D-A86910ABCEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604E22F-3A19-4037-821F-F2FE3A0D7216
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849518-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911602-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409558-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721540-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC3F5DD-9828-4928-AF32-0C98425622DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D55DB-EDCE-4482-BEBB-1803A7BFBA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720D7160-F7E0-4030-BA81-213B8C5C46B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA21712-60E4-4DB8-8E3D-D7F3F43A5E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59418AF6-FBFF-4939-9170-2727389C50C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59418AF6-FBFF-4939-9170-2727389C50C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FC2450-4403-45B9-A864-582B41635D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84394BA3-326D-4CD6-A733-924DBE89EFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97FC5D5-AC37-4E5B-849E-A4294747EE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF94DF7D-402E-4E36-8FD6-C4DF13DB479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391CAD52-02C0-4045-A78F-CA9864AFC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6526D324-54EF-4C33-A04B-E4E1AEA8D832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4499C5-FC69-4555-89C0-300ADDDC7EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6853406-5AB7-419E-9EC6-4E51AFB4BE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4FD00-AEDC-4174-9752-67C084B164F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4B566-EDBB-43D7-A4DC-C68C148D5AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C106612-25D4-4B23-AAB9-C7614B33EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B3F7C-A26E-4A53-80E3-F009577CA187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D808AC2B-60AB-4BD4-9DF2-FFB56DCE0594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D808AC2B-60AB-4BD4-9DF2-FFB56DCE0594
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01.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit nëpërmjet kontributit në 
para të aksionerit të vetëm të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "142.800.000,00"          u be            "184.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.760,00"          u be            "6.133,33"         
Capital_Paid_Value ishte            "142.800.000,00"          u be            "184.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("142.800.000,00")            u be              ("184.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758672-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte venosur, 
miratimi i doreheqjes se z. Sokol Barhani nga posti i administratorit te shoqerise.  
Depozitimi i vendimit date 23.4.2018, ku eshte vendosur, emerimi i z. Sokol Barhani si 
anetar i keshillit te administrimit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokol Barhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Barhani")                      Nga data "23/04/2018"                        
Ne daten "23/04/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52C8D1-E55B-4ABB-9D03-1946F516D166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2AA8A-52EA-4FED-9D80-3ECFAAC7CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2AA8A-52EA-4FED-9D80-3ECFAAC7CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD5F3F3-CAC8-4513-B71E-83D79C6B1BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D53AB63-BED9-48EB-98D7-2BD4A9F72B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D53AB63-BED9-48EB-98D7-2BD4A9F72B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE8550C-926A-4162-BB7E-327079A4CECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B969F-79C8-48E0-9AE6-BB98E2AA0568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC079A4-DF36-442E-94E6-08EAC1FF265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A0551-1A61-43FE-BE5F-1C514B8C257D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15B58E2-FAA7-47EA-925D-95966F8B0107
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006463-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i tre anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eno.zeneli@automaster.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2018")            u be              ("12/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/11/2018")            u be              ("12/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2018")            u be              ("12/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106998-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Auto -
City, Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Gjokaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115798-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të antarëve të këshillit të administrimit, 
datë 21.02.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Eno Zeneli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12854C5E-6006-4130-9184-B4C1DF543B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9855665A-A289-44F7-B276-C2FD902FCA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC1323-6C56-404E-8E42-D5CF4920D308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC1323-6C56-404E-8E42-D5CF4920D308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B2F2E0-E28A-4D77-B78A-F76B2C12CD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6F014-2FFA-416A-B4CA-6F7B2E5EF5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6F014-2FFA-416A-B4CA-6F7B2E5EF5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F8FCD0-76B7-432E-B794-8DF218DD9F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9824EBA-F053-443E-A93D-A12BF36C2A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227672A3-1076-4A83-AE5E-319776AA7740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227672A3-1076-4A83-AE5E-319776AA7740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2811722C-867A-4729-9B63-5CFFC66892DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA2EE2-78E8-46D0-BB05-B27B4C45336D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("21/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2019")            u be              ("21/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-280507-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
AM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Auto Master sha.pdf
AM Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Gjobe per Mos dorezim Bilanci Auto Master.pdf
AM Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
AM Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Ecuria Aktiviteti Auto Master sha 2018..pdf
Vendimi Asables Aksionerve Auto Master 16.10.2018.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376827-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
16.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit nëpërmjet kontributit në 
para të aksionerit të vetëm të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "184.000.000,00"          u be            "251.408.110,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.133,33"          u be            "8.380,27"         
Capital_Paid_Value ishte            "184.000.000,00"          u be            "251.408.110,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("184.000.000,00")            u be              ("251.408.110,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880C7B96-A2F5-49D5-97CF-657F065F5ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D95202-88D4-4C5C-BAB2-6EBA9D4F8239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D27EE3-0B56-4C82-89AB-9672ACEE8F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D27EE3-0B56-4C82-89AB-9672ACEE8F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A05636-D06F-4FA9-8E20-AF5E8121DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A05636-D06F-4FA9-8E20-AF5E8121DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034D23A9-6A90-4E9D-AA02-D5BFBC9E4B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7387D513-86DB-47B4-BD6E-85020B0168EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02439CA-913F-4CE2-A65C-58A79D947CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA0ECC-095B-44C4-8900-754AE339B058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2AA04C-6676-4F8E-BE55-3B8CB9CCEB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D24B7-EA7F-41CC-AEA7-4BC9748EEEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D755F1C-56A9-44B7-BD07-F7D833113C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F84F35-2E7D-4E3E-A410-090E55E34DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F84F35-2E7D-4E3E-A410-090E55E34DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0633D-DAAA-4189-BAA4-141EA7C3E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991C44FF-6BAF-4361-9A19-525A27CAB601
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470019-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Auto -
City, Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Gjokaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495255-04-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrveshjes ,datë 08.04.2020. Depozitimi 
i Raporteve të administratorëve,datë 08.04.2020. Depozitimi i Raportit të ekspertit , datë 
04.04.2020. Depozitimi i Vendimeve të 2 shoqërive,datë 08.04.2020. Depozitimi i 
paqyrave financiare të 3 viteve të fundit për të dyja shoqëritë. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526343-06-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te mëposhtme për miratimin e bashkimit 
me përthithje te shoqërive “AUTO MASTER” SHA ( shoqeri perthithëse) dhe “UNITED 
MOTORS” SHPK( shoqëri e perthithur).  Depozitimi i  Marreveshjes së Bashkimit datë 
30.05.2020. Depozitim i vendimeve datë 30.05.2020 të shoqërive përkatëse.
Vlera e Kapitalit ishte            "251.408.110,00"          u be            "311.320.910,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "30.000,00"          u be            "37.150,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.380,27"          u be            "8.380,11"         
Capital_Paid_Value ishte            "251.408.110,00"          u be            "311.320.910,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("251.408.110,00")            u be              ("311.320.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("37.150,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77457BE2-3D6B-4A2D-88D4-7FC2E01AAB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE980FA-DEE4-46E6-8557-0F2B9404C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DD683-4A92-4961-99AF-474F9F25E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DD683-4A92-4961-99AF-474F9F25E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D97BF8-A5C5-4596-9230-FFB55823C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53078EB7-3A33-4EC8-97FF-50B1BB7E8E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C59201F-99B6-44CC-8292-599094B3540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D8C4E2-5C76-4619-9B30-7D7FA036B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DEED81-C310-4E38-A001-967790A6ABFF
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Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552096-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Njoftim per Listen e Aksionareve Auto Master sha.pdf
Raport Ecuria Aktiviteti Auto Master sha 2019.pdf
Vendimi Asambles Auto Master sha 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese Auto Master sha.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572782-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.8, Godina "Auto City", kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692234-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021, per riemërim ne 
keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Barhani")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2018")            u be              ("24/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Barhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2021")            u be              ("24/04/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299CECE-3263-4134-A020-1842C9D2133A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF35C2-AC8D-45D7-ACCF-7BF60E85F4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431CC0F-6D07-4C40-9CF4-8B8C30A84510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88058E9-7DC4-4406-BD46-DA3418B4EC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4377E0B4-3ABF-494F-B885-4E3236E2FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB420CF-3206-479D-AF21-4FF0E472BDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1B7EF-68C8-4B36-A443-44F2F5DF6932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C25C7B-3839-4A32-AF7C-9263017338C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE190F3-6645-4823-97D7-2DB113A5C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469FFF2D-CEEA-438A-A51F-702E3D03CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E1E8C-3476-49E6-A59C-EBCD13D82009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40DD740-8FD4-4A51-A0DB-0DD9A235681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9816B995-2858-494F-911D-04909B54F574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2B5B4-45AB-486D-8657-41A112952341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2B5B4-45AB-486D-8657-41A112952341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F35624-ADC9-474E-8B0E-4D2685AF7A89
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Bilanci  Auto Master sha 2020__c.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi Ortakut Auto Master sha 2020_.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Raport Ecuria Aktiviteti Auto Master sha 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816447-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 12.11.2020, të Asamblesë së 
Aksionerëve, ku është vendosur: Riemërimi i 3 (tre) anëtarëve të Këshillit të Administrimit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2021")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2021")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/11/2021")            u be              ("11/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868807-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit të administrimit datë 
21.02.2022,  ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D096E6-949B-4E8B-BD5C-01CC19B1A583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D096E6-949B-4E8B-BD5C-01CC19B1A583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461FE41-8B5B-46F2-B3D0-2E4363490D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0667D28-D4D0-4DFC-8C66-B5CF2EFDDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9080DD-730B-441C-B523-A076AD0666C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DF199E-7668-4ED5-BE72-2EEA7CA02B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B37A12E-1D4C-4B5F-80E3-52123687A6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFD05A9-894F-4AC3-84A4-1FE65E47001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D55F1C-5EDA-4F24-9A0E-FD61A3B7EA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78344512-9774-468C-B6A6-FEE417C1BB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B02D56-68A4-4DFF-8F51-57641AFFA5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A30989-4EA9-449B-852D-68B824C8CDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A30989-4EA9-449B-852D-68B824C8CDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85966D10-9204-457C-8099-9FC65EC66DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B06EB9-A861-4350-AD9B-AE59F98D09FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2019")            u be              ("21/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("20/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976752-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.08.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         "Vore, 
Rruga  lndustriale   Dytesore Vore ZK 2183";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046286-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenimet Auto Master sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Mandat Pagese Gjoba QKB.pdf
Raport Ecuria Aktiviteti Auto Master sha 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi Asambles Auto Master sha.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

Datë           :06/07/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEE61F9-B5D1-4052-B9F1-0C1C008322EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEE61F9-B5D1-4052-B9F1-0C1C008322EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F1A088-5661-4C2A-A135-3FC08732D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012F5BF-298B-4458-B573-52C51CF926A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DFE3F-C4E6-47F0-A297-48349F431E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07833C42-8B2D-467A-BC03-DCA7782CEDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E06BEA-8C2D-43E9-BEA1-198F4B58F4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA0B7C-F94F-4F35-AA1B-A2D7B0066B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D8C5B-7E2D-44D5-9E69-5118B628E7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF9A1D-56F6-46E1-A1FF-63D082DEFAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A51051-6652-483D-AB90-715B2300FEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D815EB-36C2-4B3C-9A79-F426BCEB02C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2448591-1683-41E7-98A6-E21F7BA9CA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAFDEC5-5B0B-4778-BA9F-9AD065C014C0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


